

Listed below are corrections and clarifications for projects included in the Kentucky Transportation Cabinet's Procurement Bulletin for Engineering and Related Services, Bulletin No. 2001-04 dated October 10, 2000.

Please click [LOCATION MAP](#) to follow the hyperlink to project maps.

1-8002.00 Marshall County

QUESTION: Is there a chance for a consultant to review any sort of scoping study for Marshall County (1-8002.00).

ANSWER: There are no studies for this project.

7-201.00 Garrard & Madison Counties

QUESTIONS: States that Structures not required to be identified but lists under requirements. Is It required. Also fee listed at <110,000 is this correct?

ANSWERS: Structures are required to be identified in Response to Announcement. Fee is now listed as \$255,000.

12- 1008, 12-1012, 12-1065 Pike County

QUESTION: Do you want two pages for each bridge or two pages to include all three bridges?

ANSWER: In responding to this ad, under Section E, Project Approach, there should be an independent discussion and approach for each of the three site locations; however, these independent discussions do not have to be two pages in length for each site.

[James C. Grider, P.E., Director](#)
[Division of Professional Services](#)
[Kentucky Transportation Cabinet](#)
[\(502\) 564-4555](#)

Revised: Thursday, May 17, 2001

